
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 30/11/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 991    

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Ανασυγκρότηση Επιτροπής παραλαβής γενικού και μη 
αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο). 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

όπως ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως 

ισχύει σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 

άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Την απόφαση ΔΣ 959/19-11-2020 του Διοικητή. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Αντικαθιστούμε τους ΚΟΛΙΣΤΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, 
ΤΕΧ και ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ με 
τους ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ και ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ αντίστοιχα, λόγω ασθένειας. Κατόπιν 
τούτου, η επιτροπή διαμορφώνεται ως εξής: 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΗΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΡΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΧΟΝΤΑΪ ΑΡΤΕΒΙΣΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν 
μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, 
άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην 
ιστοσελίδα του Νοσοκομείου. 

 
 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, 
Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, 
Υποδιευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. 
Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, 
Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


